
UCHWAŁA Nr XXIV/173/2008 

RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego,  
ustalenie planu finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu  

dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie. 

Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Skaryszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008 oraz ostateczne 
terminy ich wykonania: 
 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Termin  

wykonania 
1. 600 60013 1. Projekt przebudowy drogi wojew. nr 733 – na odcinku od m. 

Józefów do m. Skaryszew w ramach porozumienia – 123 000zł 
2. Projekt przebudowy drogi wojew. nr 733 – na odcinku od Ska-
ryszewa w kierunku Odechowa do granic gminy w ramach poro-
zumienia – 50 000zł 

30 czerwca 2009r. 

2. 600 60016 1. budowa drogi w miejscowości Maków Nowy - 100 000zł 
2. budowa ul. Polna, Cicha i Chopina w Skaryszewie - 46 000zł 
3. budowa drogi w miejscowości Makowiec – ul. Osiedlowa – 
20 000zł 
4. remont ul. Kunegundy i Kościuszki i drogi dojazdowej do ZS 
wraz z zatoką autobusową – 30 000zł. 

30 czerwca 2009r. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków na zadania, o których mowa w § 1: 
 

Lp. Dział Rozdział § Kwota 
1. 600 60013 6050 173 000 zł 
2. 600 60016 6050 196 000 zł 
 Razem  369 000 zł 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skaryszew z obowiązkiem złożenia 
sprawozdania z jej wykonania łącznie z informacją o przebiegu wykonania uchwały budżetowej za 2008 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Mazowieckiego. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

mgr Danuta Wilanowicz 
 
 
 


